
Angelverein Goldisthal e.V. Wettkampfliste Castingsport - Drei- und Fünfkampf

Mannschaftswertung 14. KAFV-Pokal Goldisthal 12.09.10

Nr. Name Vorname Verein Geb.-Datum Disz. 3 Disz. 4 Disz. 5 3-Kampf Platz

01 Prescher Friedrich AV Roßleben I 15.05.1955 76 45 56,715 177,715

02 Nolze Laura AV Roßleben I 06.03.1995 64 30 56,430 150,430

03 Fischer Selina AV Roßleben I .1999 18 00 37,545 55,545

383,690 5

01 Riese Bernd SC TU Ilmenau 27.09.1950 84 90 88,260 262,260

02 Schablack Vanessa SV TU Ilmenau 1998 20 40 47,190 107,190

03 Albrecht Jonas SV TU Ilmenau 25.06.1998 56 50 74,010 180,010

549,460 1

01 Jüttner Steffen AV Langewiesen I 23.10.1966 86 85 75,135 246,135

02 Langenau Sina AV Langewiesen I 24.11.1998 40 10 52,905 102,905

03 Seeber Paul AV Langewiesen I 15.04.2000 62 40 56,685 158,685

507,725 2

01 Vater Christian AV Bad Blankenburg 14.02.1999 18 15 7,260 40,260

02 Süßenguth Kati AV Bad Blankenburg 17.08.1998 14 15 39,975 68,975

03 109,235 8
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Angelverein Goldisthal e.V. Wettkampfliste Castingsport - Drei- und Fünfkampf

Mannschaftswertung 14. KAFV-Pokal Goldisthal 12.09.10

Nr. Name Vorname Verein Geb.-Datum Disz. 3 Disz. 4 Disz. 5 3-Kampf Platz

01 Bronnert Bernd AV Goldisthal I 09.06.1965 62 55 72,945 189,945

02 Schrön Linda AV Goldisthal I 02.10.2000 28 15 52,020 95,020

03 Möller Florian AV Goldisthal I 27.06.1997 74 60 76,305 210,305

495,270 3

01 Koch Dieter AV Roßleben II 26.01.1968 72 60 65,130 197,130

03 Scharf Martin AV Roßleben II 30.10.1997 72 40 50,775 162,775

359,905 6

01 Seeber Frank AV Langewiesen II 21.02.1970 78 80 83,175 241,175

02 Jüttner Sarah AV Langewiesen II 23.07.2001 24 00 41,220 65,220

03 Preuß Daniel AV Langewiesen II 03.04.1995 36 15 52,020 103,020

409,415 4

01 Voigt Udo AV Goldisthal II 24.11.1951 60 25 82,785 167,785

02

03 Bronnert Lukas AV Goldisthal II 13.09.1999 46 35 38,565 119,565
287,350 7
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Angelverein Goldisthal e.V. Wettkampfliste Castingsport - Drei- und Fünfkampf

Mannschaftswertung 14. KAFV-Pokal Goldisthal 12.09.10

Nr. Name Vorname Verein Geb.-Datum Disz. 3 Disz. 4 Disz. 5 3-Kampf Platz

01

02

03
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Angelverein Goldisthal e.V. Wettkampfliste Castingsport - Drei- und Fünfkampf

Altersklasse Minis 2000 und jünger m/w 14. KAFV-Pokal Goldisthal 12.09.10

Nr. Name Vorname Verein Geb.-Datum Disz. 3 Disz. 4 Disz. 5 3-Kampf Platz Disz. 1 Disz. 2 5-Kampf Platz

01 Schablack Robin SV TU Ilmenau .2001 36 20 53,415 109,415 2

02 Rieck Julian AV Goldisthal 05.03.2002 18 15 46,440 79,440 5

03 Seeber Paul AV Langewiesen 15.04.2000 62 40 56,685 158,685 1

04 Kühnert Alexander AV Goldisthal 24.12.2001 16 25 44,355 85,355 4

05 Beck Maximilian AV Goldisthal 23.02.2002 22 25 46,140 93,140 3

01 Jüttner Sarah AV Langewiesen 23.07.2001 24 00 41,220 65,220 2

02 Schrön Linda AV Goldisthal 02.10.2000 28 15 52,020 95,020 1
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Angelverein Goldisthal e.V. Wettkampfliste Castingsport - Drei- und Fünfkampf

Altersklasse Schüler 1996-1999 m/w 14. KAFV-Pokal Goldisthal 12.09.10

Nr. Name Vorname Verein Geb.-Datum Disz. 3 Disz. 4 Disz. 5 3-Kampf Platz Disz. 1 Disz. 2 5-Kampf Platz

01 Bischoff Leon SV TU Ilmenau .1997 22 15 53,265 90,265 5

02 Scharf Martin AV Roßleben 30.10.1997 72 40 50,775 162,775 3

03 Möller Florian AV Goldisthal 27.06.1997 74 60 76,305 210,305 1

04 Bronnert Lukas AV Goldisthal 13.09.1999 46 35 38,565 119,565 4

05 Albrecht Jonas SV TU Ilmenau 25.06.1998 56 50 74,010 180,010 2

06 Vater Christian AV Bad Blankenburg 14.02.1999 18 15 7,260 40,260 6

01 Fischer Selina AV Roßleben .1999 18 00 37,545 55,545 4

02 Langenau Sina AV Langewiesen 24.11.1998 40 10 52,905 102,905 2

03 Süßenguth Kati AV Bad Blankenburg 17.08.1998 14 15 39,975 68,975 3

04 Schablack Vanessa SV TU Ilmenau 1998 20 40 47,190 107,190 1
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Angelverein Goldisthal e.V. Wettkampfliste Castingsport - Drei- und Fünfkampf

Altersklasse Jugend 1992-1995 m/w 14. KAFV-Pokal Goldisthal 12.09.10

Nr. Name Vorname Verein Geb.-Datum Disz. 3 Disz. 4 Disz. 5 3-Kampf Platz Disz. 1 Disz. 2 5-Kampf Platz

01 Preuß Daniel AV Langewiesen .1995 36 15 52,020 103,020 2

02 Langenau Uwe AV Langewiesen 10.04.1992 58 40 55,215 153,215 1

01 Nolze Laura AV Roßleben 06.03.1995 64 30 56,430 150,430 1
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Angelverein Goldisthal e.V. Wettkampfliste Castingsport - Drei- und Fünfkampf

Altersklasse Senioren m/w 14. KAFV-Pokal Goldisthal 12.09.10

Nr. Name Vorname Verein Geb.-Datum Disz. 3 Disz. 4 Disz. 5 3-Kampf Platz Disz. 1 Disz. 2 5-Kampf Platz

01 Riese Bernd SV TU Ilmenau 22.09.1950 47,40
46,18

84 90 88,260 262,260 1 90 93,58 446,840 1

02 Gumpert Heiko SV TU Ilmenau 03.05.1966 78 70 0,000 148,000 10

03 Schmidt Thommy SV TU Ilmenau .1980 60 35 59,640 154,640 9

04 Jüttner Steffen AV Langewiesen 23.10.1966 86 85 75,135 246,135 2

05 Koch Dieter AV Roßleben 26.01.1968 72 60 65,130 197,130 4

06 Prescher Friedrich AV Roßleben 15.05.1955 76 45 56,715 177,715 6

07 Bronnert Bernd AV Goldisthal 09.06.1965 62 55 72,945 189,945 5

08 Langenau Frank AV Langewiesen 21.02.1963 68 40 65,820 173,820 7

09 Voigt Udo AV Goldisthal 24.11.1951 60 25 82,785 167,785 8

10 Seeber Frank AV Langewiesen 21.02.1970 78 80 83,175 241,175 3
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Angelverein Goldisthal e.V. Wettkampfliste Castingsport - Drei- und Fünfkampf

Fünfkampf 14. KAFV-Pokal Goldisthal 12.09.10

Nr. Name Vorname Verein Geb.-Datum Disz. 3 Disz. 4 Disz. 5 3-Kampf Platz Disz. 1 Disz. 2 5-Kampf Platz

01 Riese Bernd SV TU Ilmenau 22.09.1950 47,40
46,18

84 90 88,260 262,260 90 93,58 445,840 1

PDF wurde mit pdfFactory-Prüfversion erstellt. www.context-gmbh.de

http://www.context-gmbh.de
http://www.context-gmbh.de


PDF wurde mit pdfFactory-Prüfversion erstellt. www.context-gmbh.de

http://www.context-gmbh.de
http://www.context-gmbh.de


Angelverein Goldisthal e.V. Wettkampfliste Castingsport - Drei- und Fünfkampf

Altersklasse Senioren m/w 14. KAFV-Pokal Goldisthal 12.09.10

ST-Nr. Name Vorname Verein Geb.-Jahr D 3 D 4 D 5 (m) D 5 (P) 3-Kampf D 1 D 2 (m) D 2 (P) 5-Kampf
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Platz
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